МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

от  25.09.2023                                                                                           № 477- В

О  проведении цикла внеурочных занятий «Разговоры о важном»

        На основании поручения департамента образования муниципального
образования город Краснодар  от 02.09.2022г. № 422-доп  и письма от 15
августа 2022г. № 03-1190 «О направлении методических рекомендаций»
Департамента государственной политики и управления в сфере общего
образования Минпросвещения России по проведению цикла внеурочных
занятий «Разговоры о важном» приказываю:

1. Назначить ответственным Себову С.Г., заместителя директора за
организацию  внеурочных занятий «Разговоры о важном» на 2023-2024
учебный год.

2. Утвердить время проведения занятий в 1 и 2  смене – 1 урок.
3. Назначить ответственных за организацию и проведение  «Разговоры о

важном» классных руководителей.
4. Классным руководителям:
4.1 подключиться к телеграмм-каналу для оперативного получения

информации,
4.2 изучить программу и методические рекомендации по реализации

цикла внеурочных занятий «Разговоры о важном» на 2023-2024 учебный год.
4.3  в завершении каждого занятия предусмотреть обратную связь от

обучающихся по итогам проведенного занятия.
5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 60                                                             Н.В.Толок

      С приказом ознакомлены:
Гурдина Л.Ю.
Потапкина К.В.
Мусихина Т.В.
Лозовская Н.Г.
Кунц Е.В.
Завьялова Н.Л.
Гончарова П.А.
Пешикова Т.С.
Могильная Г.Н.

Андриянова М.Н.
Серещева И.А.
Дьяченко Ю.Ю.
Чернобровченко Е.Н.
Макаренко Е.Н.
Гончар О.А.
Сапожникова О.В.
Валько А.В.
Кожокарь Е.В.

Овчинникова Н.А.
Родина Н.В.
Русакова С.В.
Тарареева М.А.
Дьякова Т.Ю.
Косикова М.И.
Лелюк В.А.

		2023-09-18T13:10:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа